
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О  досрочном  прекращении 

полномочий Каргина Сергея 

Андреевича, депутата городской 

Думы города Нижнего Новгорода 

шестого созыва, избранного по 

одномандатному избирательному 

округу № 21 

  

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 17 Закона 

Нижегородской области от 3 октября 2008 года № 133-З «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 

Нижегородской области», пунктом 2 статьи 37 Устава города Нижнего 

Новгорода, на основании письменного заявления об отставке по собственному 

желанию 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно с 11 января 2019 года полномочия Каргина 

Сергея Андреевича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода 

шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 21. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

муниципального образования город Нижний Новгород. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                        Д.З. Барыкин 

 

 30.01.2019 

 

 № 11 


